

انعکاس اخبار دانشگاه در رسانه ها

چهاردهم شهریور ۱۴۰۱

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مشهد





مسئول کمیته رسانه و اطلاع‌رسانی دانشگاه علوم پزشکی مشهد اظهار کرد: بر اساس اعلام وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تمام شهرهای خراسان رضوی از وضعیت قرمز خارج و ۲۲ شهر در شرایط زرد قرار گرفت.

دکتر محمد پهلوان کاشی خاطرنشان کرد: در حال حاضر شهرهای بردسکن، خلیل‌آباد، داورزن، کاشمر و کوهسرخ در شرایط نارنجی و شهرهای باخرز، بجستان، تاکستان، تربت جام، تربت حیدریه، جغتای، چناران، خواف، خوشاب، درگز، رشتخوار، زاوه، سبزوار،

سرخس، صالح‌آباد، قوچان، فیروزه، فریمان، کلات، گناباد، مشهد، مه‌ولات و نیشابور در وضعیت زرد و شهرستان بینالود در شرایط آبی قرار دارد.

وی با بیان اینکه روند کاهشی تعداد بیماران بستری و سرپایی مبتلا به کرونا در استان ادامه دارد، تصریح کرد: به طور حتم استمرار این روند نیازمند همکاری عموم مردم در رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی به ویژه واکسیناسیون است.

پهلوان کاشی خاطرنشان کرد: در حال حاضر ۲۱۵ بیمار مبتلا یا مشکوک به کرونا در مراکز درمانی استان بستری هستند که ۱۶۴ نفر از این تعداد متعلق به دانشگاه علوم پزشکی مشهد است.

وی با بیان اینکه در حال حاضر ۶۴ بیمار بدحال مبتلا به کرونا در بخش‌های مراقبت ویژه بستری هستند که ۵۵ نفر از این تعداد در دانشگاه علوم پزشکی مشهد استقرار دارند، تصریح کرد: بر اساس بررسی‌های انجام شده، اکثر بیماران بستری در این بخش‌ها نسبت به تکمیل یا دریافت واکسن کم‌توجهی داشته‌اند.

رئیس کمیته رسانه و اطلاع‌رسانی کووید ۱۹ دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: طی یک روز گذشته ۶۷ بیمار مبتلا یا مشکوک به کرونا در مراکز درمانی استان بستری شدند که ۶۱ نفر از این تعداد در مراکز درمانی دانشگاه علوم پزشکی مشهد استقرار دارند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مشهد، پهلوان کاشی با بیان اینکه در ۲۴ ساعت گذشته حدود ۴۰۰ نفر به مراکز خدمات جامع سلامت منتخب و اورژانس بیمارستان‌های تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد مراجعه و خدمات سرپایی دریافت کرده‌اند، از عموم مردم خواست با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی، استفاده از ماسک، حفظ فاصله اجتماعی و تکمیل واکسیناسیون در قطع زنجیره انتقال کرونا مشارکت داشته باشند.

مجازات در انتظار متخلفان



در صورت مشاهده موارد تخلف، پرونده تشکیل و به تعزیرات ارسال خواهد شد و براساس رأی دانشگاه علوم پزشکی مجازات تعیین می‌شود

امیر دلداری، مدیر بازرسی و نظارت بر اصناف مشهد، از جلساتی می‌گوید که به صورت مشترک با مسئولان دانشگاه علوم پزشکی مشهد برگزار کردند برای هماهنگی، تعیین مجازات‌ها و مواردی از این قبیل و یادآور می‌شود: فروش و تزریق هر دارویی دخالت در امور پزشکی محسوب می‌شود و برای اصناف تخلف است. اتاق اصناف مشهد به دنبال مصوبه کشوری همراهی‌های لازم را انجام داده و علاوه بر همه اعضای زیرمجموعه

به چند صنف خاص همچون بانوان آرایشگر، لوازم آرایشی بهداشتی و گیاهان دارویی به طور ویژه نامه زده ایم. البته اتحادیه‌ها مرتبط هم همین‌ها هستند. وی این نامه‌ها را اتمام حجت

با اتحادیه‌ها اعلام می‌کند که از این پس مشاهده هیچ تخلفی پذیرفتنی نیست: در صورت مشاهده موارد تخلف، پرونده تشکیل و به تعزیرات ارسال خواهد شد و براساس رأی دانشگاه علوم پزشکی مجازات تعیین می‌شود. البته بعید است در صنف‌های دارای مجوز خود چنین رفتارهایی ببینیم و این موارد تخلف در مراکز غیرمجاز و زیرزمینی انجام می‌شود. دلداری این راهم یادآور می‌شود که افراد متخلف به هر شکل و در هر مکانی حضور دارند

و به سودجویی خود ادامه می‌دهند اما شهروندان باید این داروها را از داروخانه یا مراکز توزیع داروی مورد تأیید وزارت بهداشت تهیه یا در مطب پزشک مورد تأیید دانشگاه علوم پزشکی تزریق کنند.



طبق گفته مدیرگروه بهداشت محیط دانشگاه علوم پزشکی مشهد، از ابتدای امسال تاکنون ۷۶۵ مرکز و مکان عمومی زیر پوشش این دانشگاه به علت تخلف و رعایت نکردن دستورالعمل‌های بهداشتی مهروموم شده است. به گزارش وبدا، محمد باباخانی با اشاره به بازدید از ۲۰۰ هزار و ۵۹۸ مرکز و کارگاه، اظهار کرد: در این بازدیدها ۲۶ هزار و ۶۴۹ تخلف صادر شده است یا مسئولان این مکان‌ها به مراجع قضایی خراسان رضوی معرفی شده‌اند.

پاسخ اورژانس برای اضافه کار اجباری کارکنان



بودیم، به منظور حفظ توان عملیاتی و خدمت رسانی به بیماران و مصدومان، سعی کردیم با امکانات و نیروی موجود از همه ظرفیت‌ها استفاده کنیم. علی یزدانی بیان می‌کند: هدف از این کار این بود که خدمات فوریت‌های پزشکی به بهترین صورت به زائران و مجاوران بارگاه ملکوتی امام رضا (ع) رسانده شود. جذب و به کارگیری نیروی مرتبط نیز توسط دانشگاه علوم پزشکی مشهد در حال پیگیری جدی و مستمر است.

جاودانی! اواخر تیرماه شهروندی با گلایه از وضعیت اضافه کار اجباری در اورژانس مشهد نوشت: «دانشگاه علوم پزشکی مشهد و اداره اورژانس ۱۱۵ آن برای کارکنان عملیاتی اورژانس که جزو مشاغل سخت لحاظ شده‌اند،

برخلاف قانون ارتقای بهره‌وری، شیفت‌های اضافه کار اجباری حتی تا ۲۰۰ ساعت در ماه تعریف می‌کنند. اگر از شدت کار در این شیفت‌های اجباری، آسیبی به همکار یا بیمار یا همراه بیمار وارد شود، چه کسی پاسخگوست؟»

در این زمینه رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد می‌گوید: با توجه به کمبود نیرو و اینکه چندی پیش با موج هفتم کرونا در کشور روبه‌رو

پیگیری



حضور اعضای هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی گیلان در دهمین دوره آموزشی و فرهنگی همراه با حکیمان دهمین دوره برنامه آموزشی و فرهنگی همراه با حکیمان ویژه اساتید و اعضای هیأت علمی دانشگاه های علوم پزشکی شمال کشور درمجمع شهدای مدافعان سلامت دانشگاه **علوم پزشکی مشهد** برگزار شد به گزارش نگاه شمال ؛ دهمین دوره از [...]

دهمین دوره برنامه آموزشی و فرهنگی همراه با حکیمان ویژه اساتید و اعضای هیأت علمی دانشگاه های علوم پزشکی شمال کشور درمجمع شهدای مدافعان سلامت دانشگاه **علوم پزشکی مشهد** برگزار شد

به گزارش نگاه شمال ؛ دهمین دوره از برنامه آموزشی همراه با حکیمان ویژه اساتید و اعضای هیأت علمی دانشگاه های علوم پزشکی گیلان، گلستان، مازندران، بابل، سمنان و شاهرود در مجمع شهدای مدافعان سلامت دانشگاه **علوم پزشکی مشهد** به مدت سه روز، در حال برگزاری است.

دکتر فردین مهربان - معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گیلان، ضمن حضور در دوره مذکور طی گفت و گویی، با اشاره به اینکه دوره همراه با حکیمان با رویکرد معرفت افزایی و آرایه ی مباحث آموزشی ویژه اساتید و اعضای هیأت علمی برگزار می شود، گفت: حدود ۲۰ تن از اعضای هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی گیلان به همراه خانواده و به دعوت معاونت فرهنگی و دانشجویی این دانشگاه در شهر مقدس مشهد (پایتخت معنوی کشور) حضور دارند و در جوار مرقد مطهر علی بن موسی الرضا (ع) ضمن استفاده از برکات این سفر معنوی، در کلاس های معرفت افزایی نیز شرکت می کنند.

لازم به ذکر است؛ دوره آموزشی و فرهنگی همراه با حکیمان در ۱۲ مرحله و به مدت سه و کلاس ها در دو بخش اساتید و اعضای خانواده آن ها برگزار می شود.



مشهد- ایرنا- ممنوعیت فروش محصولات و فرآورده های آرایشی و بهداشتی فاقد مجوز در فروشگاه های اینترنتی و افتتاح مرکز خدمات جامع سلامت روستایی فاطمه زهرا (س) در شهرستان مشهد از عناوین اخبار کوتاه روز یکشنبه در خراسان رضوی است.

مشهد - مدیر نظارت بر مواد غذایی، آرایشی و بهداشتی دانشگاه **علوم پزشکی مشهد** گفت: فروش محصولات و فرآورده های آرایشی و بهداشتی فاقد مجوز در فروشگاه های اینترنتی غیرقانونی بوده و تخلف محسوب می شود.به گزارش روز یکشنبه ایرنا به نقل از دانشگاه **علوم پزشکی مشهد**، دکتر علی اصغر اسماعیل زاده افزود: با کمال تاسف تخلفات زیادی در این حوزه و در فضای مجازی صورت می گیرد که پیگیری موارد تخلف در حوزه سلامت با همکاری پلیس فتا، سازمان نظام پزشکی و دستگاه قضایی بر طبق گزارشات مردمی انجام می شود.وی معضل دیگر در حوزه موادغذایی، آرایشی و بهداشتی را تهیه و توزیع انواع پودرها و داروهای دست ساز بویژه در عطاری ها دانست و گفت: تولید و عرضه هرنوع پودر و داروی دست ساز توسط افراد غیرمتخصص ممنوع است که متأسفانه این موضوع در عطاری ها زیاد مشاهده می شود.اسماعیل زاده با اشاره به اینکه ۵۰ درصد عطاری ها فاقد پروانه هستند، افزود: بیش از هزار و ۳۰۰ عطاری در مناطق زیر پوشش دانشگاه **علوم پزشکی مشهد** دارای پروانه کسب هستند و به همین میزان نیز عطاری بدون پروانه فعالیت دارند که عمده تخلفات صورت گرفته در تهیه و توزیع انواع پودرها و داروهای دست ساز عطاری ها مربوط به عطاری های فاقد پروانه است.وی با تأکید بر اینکه بازدیدهای مستمر از عطاری ها با همکاری اتاق اصناف، سازمان صمت، نیروی انتظامی و دستگاه قضایی صورت می پذیرد، ادامه داد: در این بازدیدهای مشترک تخلفات بسیار زیادی به خصوص از واحدهای فاقد مجوز فعالیت مشاهده شده که با متخلفان طبق قانون برخورد شده است. وی پل ارتباطی مردم با معاونت غذا و داروی دانشگاه **علوم پزشکی مشهد** را سامانه ۱۹۰ اعلام کرد و افزود: از مردم می خواهیم که هر نوع شکایتی که در فضاهای حقیقی و مجازی در حوزه غذا و دارو دارند به کارشناسان مستقر در پشت خطوط این سامانه منتقل کنند تا بلافاصله رسیدگی لازم صورت گیرد.

مشهد- مرکز خدمات جامع سلامت روستایی فاطمه زهرا (س) در روستای "علی آباد" از توابع مرکز بهداشت شماره ۳ شهرستان مشهد طی مراسمی بهره برداری شد. به گزارش روز یکشنبه دانشگاه **علوم پزشکی مشهد**، رییس مرکز بهداشت شماره سه مشهد در این خصوص گفت: این مرکز با زیر بنای ۷۵۰ متر مربع و مساحت ۹۰۰ متر مربع با مشارکت ۳۹ میلیارد ریال از سوی خیران سلامت و هشت میلیارد ریال اعتبارات دانشگاهی احداث شده است. دکتر محبوبه سلطانی افزود: این مرکز چهار خانه بهداشت را تحت پوشش دارد و ۱۴ نفر در این مرکز به جمعیت بالغ بر ۱۱ هزار و ۷۲۹ ساکن این منطقه خدمات مراقبتی و بهداشتی را ارائه می دهند.دانشگاه **علوم پزشکی مشهد** با ارائه خدمات بهداشتی و درمانی در ۱۶ شهرستان خراسان رضوی ۸۰ درصد از جمعیت ۶ میلیون و ۸۷۰ هزار نفری این استان را زیر پوشش دارد و ارائه خدمات بهداشتی و درمانی به جمعیت ۱۷ شهرستان دیگر این استان بر عهده دانشگاه های علوم پزشکی سبزوار، گناباد، تربت حیدریه و دانشکده های علوم پزشکی نیشابور و تربت جام است.

در دهه پایانی ماه صفر به زائران پیاده رضوی در مسیرهای منتهی به مشهد خدمات بهداشتی و درمانی ارائه می شود.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مرکز خراسان رضوی، معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: برای رفاه حال زائران پیاده و حفظ سلامت آن ها به زائران پیاده در مسیر های منتهی به مشهد خدمات بهداشتی و درمانی جاده ای ارائه می شود.

سیدجواد حسینی افزود: این ایستگاه ها در مسیر های قوچان، کلات، تربت جام، فریمان، نیشابور، تربت حیدریه، سبزوار راه اندازی می شود تا خدمات مورد نیاز به زائران به ویژه زائران پیاده ارائه شود.

وی با بیان اینکه ارائه خدمت در داخل شهر مشهد نیزهمانند ایام تاسوعا و عاشورای حسینی، در مسیر های منتهی به حرم رضوی شامل میدان شهدا، میدان جمهوری اسلامی، چهار راه مقدم در نظر گرفته شده است، گفت: خدمات بهداشتی و درمانی ایستگاه های داخل شهری تنها در خصوص واکسیناسیون کرونا با ایستگاه های برون شهری متفاوت است.



معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مشهد افزود: واکسیناسیون کرونا می تواند باعث خستگی و بی حالی زائران شود که از عوارض طبیعی واکسن است از همین رو این خدمت برای مجاوران در نظر گرفته شده است تا زائران درگیر عوارض طبیعی و احتمالی واکسیناسیون قرار نگیرند. حسینی با اشاره به اینکه در مسیر های منتهی به مشهد احتمال دارد که زائران پیاده دچار عارضه هایی مانند تاول و یا عرق سوزی شوند که برای خدمات رسانی به این گروه از زائران، خدمات پرستاری پیش بینی شده است، گفت: حضور پرستاران زن و مرد خدمت رسانی را به هر دو قشر آسان می کند.

وی با بیان اینکه ایستگاه های خدمت رسان در داخل شهر نیز موضوع واکسیناسیون، ارائه تراکت یا بروشور آموزشی و اطلاع رسانی، توزیع ماسک، خدمات پرستاری کنترل قند و فشار خون را برعهده دارند، افزود: ایستگاه های بهداشت و درمان داخل شهر مشهد روز های بیست و هشتم و بیست و نهم و سی ماه صفر برپا خواهند بود.

مشهد/ معاون سلامت و امور بیمه های مرکز خدمات خراسان رضوی استقرار رابطین سلامت در مدارس علمیه استان را از دیگر برنامه های این معاونت عنوان کرد و گفت: آموزش طلاب سفیران سلامت برای پیگیری امور درمان و بهداشت مدارس در دستور کار مرکز خدمات است و این طرح از مهرماه سال جاری با همکاری دانشگاه علوم پزشکی مشهد اجرا می شود.

به گزارش روابط عمومی مرکز خدمات حوزه علمیه خراسان رضوی، نشست مشترک مرکز خدمات و مرکز بهداشت ثامن مشهد با حضور مسئولان دو مرکز برگزار شد.

حجت الاسلام نوربخش معاون سلامت و امور بیمه های مرکز خدمات استان در این نشست با اشاره به تفاهم نامه با دانشگاه علوم پزشکی گفت: مرکز خدمات در حوزه های طرح های صیانت از جمعیت، انجام واکسیناسیون، راه اندازی پایگاه های سلامت و آموزش بهداشت همکاری های خوبی با دانشگاه علوم پزشکی مشهد داشته و این تعاملات روبه جلو است.

وی افزود: خدمت به زائران و مجاوران امام علی بن موسی الرضا (ع) توفیقی بزرگ است که نصیب ما شده و با توجه به ایام دهه آخر صفر باید تمام تلاش خود را برای میزبانی زائران انجام دهیم.

معاون سلامت و امور بیمه های مرکز خدمات استان بیان کرد: با تعاملات انجام شده ۱۰ پایگاه سلامت در مواکب اسکان حوزه های علمیه مشهد ویژه زائران دهه آخر ماه راه اندازی می شود.

وی استقرار رابطین سلامت در مدارس علمیه استان را از دیگر برنامه های معاونت سلامت و امور بیمه مرکز خدمات دانست و بیان کرد: آموزش طلاب سفیران سلامت برای پیگیری امور درمان و بهداشت مدارس در دستور کار مرکز خدمات است و این طرح از مهرماه سال جاری با همکاری دانشگاه علوم پزشکی مشهد اجرا می شود.

حجت الاسلام نوربخش خاطر نشان کرد: طرح سنجش سلامت طلاب جدیدالورود هر ساله توسط مرکز خدمات اجرا می شود و تشکیل پرونده سلامت طلاب از سیاست های مرکز است.

دکتر غلام پور مدیر مرکز بهداشت ثامن مشهد نیز در این نشست گفت: حوزه های علمیه در مسئله تبیین ضرورت واکسیناسیون و اقدامات جهادی کرونا نقش پررنگی داشتند، حمایت های مقام معظم رهبری از واکسن ایرانی و تأکیدات ایشان بر اقدامات پیشگیرانه نشان دهنده اهمیت سلامت مردم است.

وی افزود: تفاهم نامه مرکز خدمات و دانشگاه علوم پزشکی در سطح کلان بسته شده و در حوزه های آموزش سلامت، سفیران سلامت، تبیین فرزندآوری، استفاده از ظرفیت ائمه جماعت مدارس برای تبیین معضلات اعتیاد، برگزاری دوره های اخلاق حرفه ای برای بازرسین و مسئولین بهداشت از محورهای همکاری با مرکز خدمات است.

شایان ذکر است در این نشست حجت الاسلام اسماعیلیان معاون اداری و مالی و آقایان صادقی رئیس اداره بهداشت و سلامت و رافعی رئیس اداره حراست مرکز خدمات استان نیز حضور داشتند.

از بیمارستانی که در مشهد کارتخوان ندارد تا وضعیت اپراتورهای ۱۱۸

شهروندان استان از قطع بودن کارتخوان ها در یک بیمارستان و همچنین مشکلاتی نظیر تعلل ادامه دار بانک ها در پرداخت وام ازدواج خبر می دهند .



مخاطبان قدس آنلاین با ارسال نظرات و مشکلات خود به آدرس مجازی @ ertebatquds خواستار پیگیری آنها شده اند که برخی از این موارد به شرح زیر می باشد. شما نیز در صورت تمایل می توانید مسائل شهری و منطقه سکونت خود را برای ما ارسال کنید تا مورد پیگیری قرار بگیرد .

چند شب قبل، ساعت ۳ بامداد به بیمارستان مهرگان مشهد مراجعه کردم و در کمال تعجب گفتند ما با تامین اجتماعی قرار دادنداریم و باید به صورت ازاد پرداخت کنید . از طرفی در حالی که پسر من از شدت درد حال خوبی نداشت اعلام کردند دستگاه کارتخوان هم نداریم و باید پول نقد بیاورید که به ناچار از بیمارستان خارج شده و از دستگاه عابربانک پول نقد برداشت کردم. مسئولان دانشگاه علوم پزشکی مشهد چرا به این تخلفات رسیدگی نمی کنند.

از بیمارستانی که در مشهد کارتخوان ندارد تا وضعیت اپراتورهای ۱۱۸

قدس آنلاین ۱ یکشنبه ۱۳ شهریور ۱۴۰۱ ساعت ۱۲:۰۵



شهروندان استان از قطع بودن کارتخوان ها در یک بیمارستان و همچنین مشکلاتی نظیر تعلل ادامه دار بانک ها در پرداخت وام ازدواج خبر می دهند .

مخاطبان قدس آنلاین با ارسال نظرات و مشکلات خود به آدرس مجازی @ ertebatquds خواستار پیگیری آنها شده اند که برخی از این موارد به شرح زیر می باشد. شما نیز در صورت تمایل می توانید مسائل شهری و منطقه سکونت خود را برای ما ارسال کنید تا مورد پیگیری قرار بگیرد . چند شب قبل، ساعت ۳ بامداد به بیمارستان مهرگان مشهد مراجعه کردم و در کمال تعجب گفتند ما با تامین اجتماعی قرار دادنداریم و باید به صورت ازاد پرداخت کنید . از طرفی در حالی که پسر من از شدت درد حال خوبی نداشت اعلام کردند دستگاه کارتخوان هم نداریم و باید پول نقد بیاورید که به ناچار از بیمارستان خارج شده و از دستگاه عابربانک پول نقد برداشت کردم.

مسئولان دانشگاه علوم پزشکی مشهد چرا به این تخلفات رسیدگی نمی کنند. ما اپراتورهای ۱۱۸ در مشهد وضعیت مناسبی نداریم . پیمانکار فقط ۲۵ روز بیمه برای ما ثبت می کند و شیفت های کاری ما را هم در طول شبانه روز به دو نوبت تقسیم کرده اند که زندگی ما را فلج کرده است به طوری که مثلا یک شیفت ممکن است در ساعت بامدادی و شیفت دیگر در بین روز یا عصر باشد . همچنین قرار دادهای موقت و ۳ ماهه با افراد بسته می شود و در صورت هرگونه اعتراضی تعدیل نیرو می کنند. سرفاصله برخی خطوط اتوبوسرانی شهر مشهد نظیر خط ۱۵، ۱۲، ۸۳۰، ۳۷ و ... طی روزهای اخیر بسیار افزایش پیدا کرده است و همچنین اتوبوس های برخی از مسیرها به شدت مستهلک و کهنه هستند و نای راه رفتن ندارند. صف وام ازدواج و فرزند آوری چرا این همه طولانی است. من بالاخره بعد از ۵ ماه به بانک معرفی شدم . حالا بانک برای وامی که دولت اعلام کرده است تنها یک ضامن کافی است ۳ ضامن از من درخواست کرده است. چرا حرف دولت و بانک ها یکی نیست.



پایان حیات کودک ۷ ساله آغازبخش زندگی چند هموطن شد

سرپرست معاونت درمان دانشکده از انجام عمل پیوند اعضای مرحومه دلارام راشدان که از بخش ICU۲ بیمارستان حکیم به مشهد اعزام شده بود خبر داد.

دکتر هادی حسین زاده ادامه داد: زنده یاد دلارام ۷ ساله که بر اثر تصادف دچار مرگ مغزی شده بود پس از کسب رضایت خانواده به بیمارستان منتصریه مشهد منتقل شد و تحت عمل جراحی اهدای عضو قرار گرفت.

وی افزود: کلیه مرحومه به کودک ۷ ساله ساکن مشهد که سال ها از نارسایی کلیه رنج می برد اهدا و پیوند شد. همچنین کبد آن زنده یاد به خانم ۶۲ ساله ساکن سرخس پیوند شد.

دکتر حسین زاده اظهار کرد: قرنیه های مرحومه دلارام راشدان به بانک چشم دانشگاه علوم پزشکی مشهد برای بیماران نیازمند تحویل داده شد.

سرپرست معاونت درمان در پایان ضمن ابراز همدلی، از خانواده بزرگوار مرحومه برای اهدای اعضای عزیزشان به بیماران نیازمند به صورت رایگان و بدون هیچ گونه چشمداشت مالی قدردانی کرد و یادآور شد: متقاضیان دریافت کارت اهدای عضو می توانند با مراجعه به سایت ehdacenter.ir فرم ثبت نام اهدای عضو را تکمیل و کارت خود را پرینت بگیرند و خانواده خود را مطلع نمایند.

محبوبه قدمگاهی مسئول واحد شناسایی اهدای عضو معاونت درمان ضمن تسلیت به خانواده ایثارگر مرحومه دلارام راشدان، از همکاری مطلوب کارکنان بخش مراقبت های ویژه دو و سوپروایزر شیفق در بیمارستان حکیم قدردانی کرد.

همکاران دست اندرکار : پرسنل بخش مراقبت ویژه دو مرکز آموزشی، پژوهشی و درمانی حکیم با سرپرستاری آقای حسین معتمدی و سوپروایزر خانم معصومه فاضل

• همکاران اعزام: خانم آتنا حسینی، آقایان مرادعلی شوریابی و یحیی بلوکی

#اهدای_عضو_ادامه_زندگی

@webdanums

حکایت واکسن‌های آنفلوانزا که دور ریخته می‌شود

وحدتی، معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی مشهد در گفت‌وگو با #خراسان_آنلاین:

امسال از تعداد ۵ هزار و ۱۰۰ واکسن ایرانی آنفلوانزا به‌نام فولوگارد، ۴ هزار واکسن در داروخانه‌های استان توزیع شده است.

سال گذشته هم تاریخ مصرف تعداد زیادی از انواع خارجی این واکسن در داروخانه‌ها گذشت و دور ریخته شد.حتی ممکن است داستان سال قبل تکرار و تعداد زیادی از این واکسن‌ها دور ریخته شوند.

دلیل استقبال کم‌رنگ مردم از واکسن آنفلوانزا شاید به خاطر تزریق واکسن کرونا باشد.

@mazidabad

❖ اخبار کوتاه

بیمارستان‌های دانشگاه علوم پزشکی مشهد آماده خدمت رسانی به زائران در دهه پایانی ماه صفر هستند/صداسیما

معاون میراث‌فرهنگی وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی کشور گفت: شورای احیای شهر تاریخی توس با تغییراتی در ترکیب و شرح وظایف مورد بازنگری قرار می‌گیرد./مهر

دوره مربیگری فوتبال A آسیا، به میزبانی هیات فوتبال استان خراسان رضوی امروز در مشهد به پایان رسید./صداسیما

آخرین خبرهای مشهد

https://t.me/joinchat/AAAAADzyic۳kAntyFBihHw